Localidad

CUIT 20-30421609-4

FERNANDEZ FRANCISCO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Adquisición de frutas y verduras - Comedor Autogestionado Azul - Período octubre-diciembre 2025En concepto de

Importe $ 160.780,00

Son pesos ciento sesenta mil setecientos ochenta con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00006-00006563 $ 160.780,0026/11/2025 20-30421609-4
FERNANDEZ
FRANCISCO

(PPO)

$ 160.780,00$ 160.780,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Adquisición de frutas y verduras - Comedor Autogestionado Azul - Período octubre-diciembre 2025